00 LESTE - MT

CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N° OSl/innQ

Ficam Revogadas as Portarias de números
079/09 e 080/09.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, PAULO
SOBRINHO CASTANON DOS SANTOS, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam Revogadas as Portarias n° 079/09 e
080/09, considerando horário de expediente normal no dia 20 de Abril de
2009, e a Sessão Ordinária ira realizar-se normalmente .

Art. T - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação no mural da Câmara Municipal, revogando-se as disposições
em contrário.

Registra-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CAMARA MUNICIPAL,
Em 15 de Abril de 2009.

'í

■  ri!
I

rj|

il
■1

PAULO SOBRINHO CASTANON DOS SANTOS
Presidente

Tel. (66) 3498-3590/3498-1734

Primavera, 300 - Bairro Primavera II - CEP 78850-000 - Primavera do Leste MT
w.camarapva.mt.gov.hr

fERA DO LESTE - MT

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
ESTADO DE MATO GROSSO

flW Rub

TERMO DE RECEBIMENTO DA PORTARIA N° 081/09

VEREADOR

Anderson Luiz Pasinato

Felipe Garcia Nogueira

DATA/HO ASSINATURA

Rosana Galbieri Leal J-(Áa^jo^-o

Iliseu Carlos Koziel

Walmir Zeliz dos Santos

Manoel Messias Cruz Nogueira

Volnei Lorenzzon

15/

i6m

Wellington Rosa Campos

Leonardo Bortolin

Eli Padilha Leal

o ''tâ(

íi

Tel. (66) 3498-3590/3498-1734

Primavera 300 - Bairro Primavera II - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - MT - www.ccimarapvcuni.gov.br